

**HIDRAUFOR COMERCIO DE PECAS**

RODOVIA BR-386, 6560 - BOM PASTOR

Lajeado - RS - CEP: 95905-500

Fone: (51)996569884

CNPJ: 08.896.360/0001-25

IE: 720121523

Página: 1/1

Impressão: 21/02/2025 / 15:30:35

Data: 19/02/2025 / 16:14

Atendente: 2

**Orçamento Nº 2033**

Cliente: MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO (54)

CPF/CNPJ: 04.217.860/0001-32

Fantasia:

IE:

Endereço: AV ITALIA, 1660 - CENTRO

Cidade/UF: Coqueiro Baixo - RS - CEP: 95955-000

Email:

Fone:

P. Refer.:

PRODUTOS/SERVIÇOS

Código	Descrição	UN	Quantidade	Vi. Unitário	Desconto	Valor Total
284	FLANGE FORJADO TRASEIRO 21 ESTRIAS (G)	PC	1,000	1.853,36	0,00	1.853,36
285	FLANGE DIANTEIRO FORJADO 21 ESTRIAS (G)	PC	1,000	1.874,63	0,00	1.874,63
643	RETENTOR SAIDA DA TRANSMISSAO (E)	UN	1,000	63,92	0,00	63,92
190	RETENTOR ENTRADA TRANSMISSÃO (E)	UN	1,000	58,58	0,00	58,58
292	KIT BRAÇADEIRA DA CRUZETA (D)	PC	2,000	98,00	0,00	196,00
1967	BATENTE TRAVA RANDON (A2)	UN	2,000	271,86	0,00	543,72
148	ELEMENTO HIDRAULICO (TANQUE)	PC	1,000	751,30	0,00	751,30
4022	VIDRO RANDON TRASEIRO ESQUERDO	PC	1,000	1.050,94	0,00	1.050,94
219001577	ROLAMENTO C/ EIXO VENTILADOR (A1)	PC	1,000	346,03	0,00	346,03
1281	TRAVA ROL VENTONHA MWM (A1)	PC	1,000	18,98	0,00	18,98
2812	POLIA RANDON HELICE LISA (C1)	PC	1,000	952,35	0,00	952,35
2567	ANEL VEDAÇÃO TRANSMISSAO RANDON	PC	1,000	5,00	0,00	5,00
1154	ANEL DE VEDAÇÃO	PC	1,000	8,50	0,00	8,50
207	ANEL DE BORRACHA (D)	PC	1,000	13,41	0,00	13,41
2626	VALVULA DE ALIVIO	PC	1,000	257,69	0,00	257,69
1549	AMORTECEDOR CAPO	UN	2,000	247,26	0,00	494,52
1641	ABA GIRO DOBRADICA DIREITA	PC	2,000	326,00	0,00	652,00
1642	BASE FIXACAO DOBRADICA DIREITA	PC	2,000	316,40	0,00	632,80
1639	BASE FIXACAO DOBRADICA	PC	2,000	221,20	0,00	442,40
1640	ABA GIRO DOBRADICA ESQUERDA	PC	2,000	337,20	0,00	674,40
4031	BUCHA	PC	4,000	128,08	0,00	512,32
2287	COPO ELEMENTO DIESEL RANDON (A2)	PC	2,000	37,96	0,00	75,92
4032	SUPORTE RANDON VENTILADOR MWM	PC	1,000	953,12	0,00	953,12
4033	ANEL RANODN FLANGE SAIDA TRANSMISSAO	PC	2,000	4,97	0,00	9,94

Valor do Frete: 0,00 Desp. Acessórias: 0,00

Total de IPI: 0,00 Total Subst. 0,00

Total dos Produtos: 12.441,83

Total dos Serviços: 0,00

Quantidades: 36,000

Total do Pedido: 12.441,83

OBSERVAÇÕES

PLACA IWR1329 RANDON

- Calamidade

GERAL (1)

MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO (54)

PRISCILA AVILA MORAES DA SILVA LTDA

MECANICA AVILA

CNPJ: 50.143.005/0001-41

Estrela - RS Cep: 95880-00

: (51) 99758-89-39

Email: priscilaavilamoraes28@gmail.com

Pagamento via PIX 50.143.005/0001-41

Orçamento

Data: 20/02/2025

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO

PLACA: RETROESCAVADEIRAS

QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR
02	ANEL FLANGE RANDON TRANSMISSÃO	5,15	10,30
01	SUORTE VENTILADOR RANDON	995,30	995,30
02	COPO DIESEL RANDON	45,30	90,60
04	BUCHA RANDON	135,27	541,08
02	ABA GIRO DOBRADIÇA	345,28	690,56
02	BASE FIXAÇÃO DOBRADIÇA	235,25	470,50
02	BASE FIXAÇÃO DOBRADIÇA DIREITA	345,98	691,96
02	ABA GIRO DOBRADIÇA DIREITA	368,95	737,90
02	AMORTECEDOR DO CAPÔ	255,30	510,60
01	VALVULA DE ALIVIO	285,30	285,30
01	ANEL DE BORRACHA	15,85	15,85
01	ANEL DE VEDAÇÃO	9,85	9,85
01	ANEL VEDAÇÃO TRANSMISSÃO	6,18	6,18
01	POLIA HELICE RANDON	998,30	998,30
01	TRAVA VENTONHA	25,30	25,30
01	ROLAMENTO EIXO VENTILADOR	395,16	395,16
01	VIDRO TRASEIRO RANDON	1.150,28	1.150,28
01	FILTRO HIDRAULICO TANQUE	789,45	789,45
02	BATENTE TRAVA RANDON	298,55	597,10
02	CONJUNTO ABRAÇADEIRA DA CRUZETA	105,25	210,50
01	RETENTOR ENTRADA TRANSMISSÃO	75,25	75,25
01	RETENTOR SAIDA DA TRANSMISSÃO	85,28	85,28
01	FLANGE FORJADO DIANTEIRO	1.930,25	1.930,25
01	FLANGE FORJADO TRASEIRO	1.925,14	1.925,14

SERVIÇO TORNEIRO:

MÃO DE OBRA:

TOTAL: 13.237,99

PRISCILA AVILA MORAES DA SILVA LTDA

MECANICA AVILA

CNPJ: 50.143.005/0001-41

Estrela - RS Cep: 95880-00

: (51) 99758-89-39

Email: priscilaavilamoraes28@gmail.com

Pagamento via PIX 50.143.005/0001-41

DATA: ESTRELA 20 DE FEVEREIRO DE 2025.

Priscila Avila